MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 18, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA Nº 18, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

Designa membros para a composição da Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família (COREMU).

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃOA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR,
nos Art. 2º e 3º, considerando o pedido formalizado pela Divisão de Pós-graduação Lato Sensu,

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde da Família - COREMU, nos termos da Resolução nº.
7/2022/COSUEN, Decisão nº. 2/2022/COSUEN, Despacho n°.99/2022/COSUEN e Portaria n°. 304, de 15 de julho de 2022.

Art. 2º Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão de que trata o art. 1º:

a) Representantes residentes:
I) Ana Augusta Penteado De Oliveira, titular;
II) Felipe da Silveira Almeida, suplente;

b) Representantes TAEs:
I) Marco Aurélio Demarco de Souza, titular;
II) Guizela da Rocha Davies Mafra, suplente;

c) Representante da Prefeitura Municipal:
I) David Ramos da Silva;

d) Representantes preceptores:
I) Gilberto Garcia da Rocha, titular;
II) Angela Gisele Cardin, titular;
III) Ana Jessily Camargo Barbosa, titular;
IV) Aline Renata Hirano, suplente;
V) Alessandra Schweig, suplente;

e) Representante tutor:
I) Carlos Guilherme Meister Arenhart;

f) Representante docente:
I) Robson Zazula;

g) Presidência:
I) Monica Augusta Mombelli, presidente;
II) Regina Maria Goncalves Dias, vice-presidente,

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no Boletim de Serviço, considerada a urgência justificada no presente expediente, nos termos do
Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019.

LAURA FORTES

Portaria nº 18/2024/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 186, de 16 de Outubro de 2024.